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BIEGAM PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 46 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:34:47
2 56 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:48
3 18 WILLIAM VERHEUL M 1980 UTRECHT HOLANDIA TIME-TO-RUN.COM 0:37:00
4 60 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:37:05
5 126 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 0:37:17
6 6 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:37:54
7 40 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:38:02
8 97 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI 0:38:37
9 123 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:38:45

10 98 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 0:38:53
11 16 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:39:16
12 33 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:18
13 120 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:39:28
14 93 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:40
15 102 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA BABELSPORT.PL 0:39:50
16 94 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:39:58
17 133 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:04
18 35 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:40:15
19 99 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:40:31
20 92 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:41:02
21 24 JACEK JAGIEŁŁO M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:07
22 101 KRZYSZTOF BIEGANOWSKI M 1979 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA JW 4390 0:41:08
23 22 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:31
24 122 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:41:43
25 41 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:41:49
26 118 RAFAŁ ZARĘBA M 1984 WIELUŃ POLSKA 0:42:05
27 111 JAROSŁAW ŚLĘZAK M 1977 PRZYSUCHA POLSKA 0:42:09
28 90 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:17
29 113 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:42:21
30 59 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:25

 TOMTOM
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BIEGAM PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
31 57 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:43
32 53 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:42:55
33 103 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:58
34 112 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:43:10
35 125 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:43:37
36 8 KAMIL MAGOTT M 1995 WIELUŃ POLSKA 0:43:43
37 45 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:53
38 42 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 0:44:13
39 88 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:20
40 38 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 0:44:28
41 100 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:45
42 3 GRZEGORZ SKOWRON M 1962 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:44:50
43 9 DOMINIK SZTEKMILLER M 1975 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB  - 32 BLT ŁASK 0:45:01
44 10 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:03
45 27 TOMASZ ŚCIBOR M 1986 ŁOWICZ POLSKA VERA SPORT 0:45:12
46 28 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:19
47 129 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 0:45:29
48 58 PIOTR BINIEK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BRACTWO BIEGOWE BGK 0:45:31
49 89 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:45:36
50 4 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:45:38
51 14 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:44
52 121 DARIUSZ MORACZEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 0:46:08
53 65 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:46:12
54 63 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:23
55 55 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:24
56 34 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:30
57 95 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:47:08
58 115 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:47:17
59 5 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 0:47:27
60 17 SYLWESTER DOMINIAK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 0:47:44
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BIEGAM PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
61 11 KRZYSZTOF KOSTRZEWA M 1972 OZIMEK POLSKA 0:47:52
62 13 ZDZISŁAW FILIPOWSKI M 1970 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:48:02
63 39 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:03
64 116 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:48:16
65 30 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA RUNNING SUCKS 0:48:17
66 12 MICHAŁ KRAWCZYK M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:48:35
67 108 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:08
68 130 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:11
69 62 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN 0:49:15
70 50 ADAM ORZEŁ M 1984 TYCHY POLSKA 0:49:22
71 117 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 0:49:24
72 25 PIOTR ZUJEWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:54
73 52 BOGUMIŁ ZIĘBA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA RC INOVATICA 0:50:19
74 61 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:20
75 19 PATRYCJA WŁOCH K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:25
76 21 ANDRZEJ BOBER M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:27
77 105 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:32
78 54 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:38
79 49 KRZYSZTOF KOĆWIN M 1982 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:50:55
80 64 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:58
81 20 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:51:15
82 66 WIKTOR KAWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:51:52
83 109 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:04
84 114 JAKUB WRZOSOWSKI M 1985 JELENIA GÓRA POLSKA 0:52:25
85 15 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:53
86 36 ŁUKASZ GĘBARSKI M 1981 KOLONIA RZEJOWICZ POLSKA 0:53:02
87 37 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:08
88 87 AGNIESZKA KRAWCZYK K 1993 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:53:14
89 29 BARTOSZ WASIAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA VERA SPORT 0:54:14
90 124 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:54:25

 TOMTOM
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BIEGAM PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
91 119 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:54:54
92 132 TOMASZ SWYNARSKI M 1971 WARSZAWA POLSKA 0:54:57
93 107 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:05
94 32 MICHAŁ LEWICKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:04
95 127 ŁUKASZ KOWALCZYK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:07
96 106 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:58
97 128 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:10
98 23 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA MOPITEK 0:58:32
99 31 KRZYSZTOF LEWICKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:45

100 91 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:31
101 104 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:01:18
102 110 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:01:31
103 96 KRZYSZTOF BAJ M 1990 PABIANICE POLSKA DQ
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BIEGAM PO ŁODZI
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

K1
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt
1 87 AGNIESZKA KRAWCZYK K 1993 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:53:14 100

K2
1 19 PATRYCJA WŁOCH K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:25 100
2 106 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:58 90

K3
1 38 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKAFAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 0:44:28 100
2 5 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 0:47:27 90

K5
1 124 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:54:25 100
2 119 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:54:54 90
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

M1
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt
1 40 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:38:02 100
2 120 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:39:28 90
3 22 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:31 80
4 8 KAMIL MAGOTT M 1995 WIELUŃ POLSKA 0:43:43 70

M2
1 56 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:48 100
2 126 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 0:37:17 90
3 6 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:37:54 80
4 97 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKALKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI 0:38:37 70
5 123 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:38:45 60
6 33 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:18 55
7 93 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:40 50
8 118 RAFAŁ ZARĘBA M 1984 WIELUŃ POLSKA 0:42:05 45
9 113 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:42:21 40

10 53 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:42:55 35
11 103 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:58 30
12 27 TOMASZ ŚCIBOR M 1986 ŁOWICZ POLSKA VERA SPORT 0:45:12 27
13 121 DARIUSZ MORACZEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 0:46:08 24
14 63 WOJCIECH ŁUCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:23 21
15 30 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA RUNNING SUCKS 0:48:17 18
16 12 MICHAŁ KRAWCZYK M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:48:35 15
17 108 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:08 14
18 50 ADAM ORZEŁ M 1984 TYCHY POLSKA 0:49:22 13
19 21 ANDRZEJ BOBER M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:27 12
20 66 WIKTOR KAWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:51:52 11
21 114 JAKUB WRZOSOWSKI M 1985 JELENIA GÓRA POLSKA 0:52:25 10

 TOMTOM

 TOMTOM
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22 29 BARTOSZ WASIAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA VERA SPORT 0:54:14 9
23 32 MICHAŁ LEWICKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:04 8
24 127 ŁUKASZ KOWALCZYK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:07 7
25 31 KRZYSZTOF LEWICKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:45 6
26 91 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:31 5

M3
1 46 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:34:47 100
2 18 WILLIAM VERHEUL M 1980 UTRECHT HOLANDIA TIME-TO-RUN.COM 0:37:00 90
3 60 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:37:05 80
4 98 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 0:38:53 70
5 102 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA BABELSPORT.PL 0:39:50 60
6 94 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:39:58 55
7 99 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:40:31 50
8 92 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:41:02 45
9 24 JACEK JAGIEŁŁO M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:07 40

10 101 KRZYSZTOF BIEGANOWSKI M 1979 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA JW 4390 0:41:08 35
11 122 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:41:43 30
12 111 JAROSŁAW ŚLĘZAK M 1977 PRZYSUCHA POLSKA 0:42:09 27
13 57 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:43 24
14 112 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:43:10 21
15 125 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:43:37 18
16 45 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:53 15
17 9 DOMINIK SZTEKMILLER M 1975 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB  - 32 BLT ŁASK 0:45:01 14
18 10 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:03 13
19 58 PIOTR BINIEK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BRACTWO BIEGOWE BGK 0:45:31 12
20 65 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:46:12 11
21 116 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:48:16 10
22 62 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN 0:49:15 9
23 52 BOGUMIŁ ZIĘBA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA RC INOVATICA 0:50:19 8
24 105 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:32 7
25 54 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:38 6
26 49 KRZYSZTOF KOĆWIN M 1982 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:50:55 5
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27 20 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:51:15 4
28 36 ŁUKASZ GĘBARSKI M 1981 KOLONIA RZEJOWICZ POLSKA 0:53:02 3
29 23 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA MOPITEK 0:58:32 2

M4
1 16 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:39:16 100
2 133 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:04 90
3 35 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:40:15 80
4 59 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:25 70
5 42 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 0:44:13 60
6 100 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:45 55
7 129 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE 0:45:29 50
8 89 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:45:36 45
9 4 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:45:38 40

10 55 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:24 35
11 34 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:30 30
12 115 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:47:17 27
13 11 KRZYSZTOF KOSTRZEWA M 1972 OZIMEK POLSKA 0:47:52 24
14 13 ZDZISŁAW FILIPOWSKI M 1970 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:48:02 21
15 39 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:03 18
16 130 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:11 15
17 117 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 0:49:24 14
18 25 PIOTR ZUJEWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:54 13
19 61 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:20 12
20 132 TOMASZ SWYNARSKI M 1971 WARSZAWA POLSKA 0:54:57 11
21 104 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:01:18 10

M5
1 41 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:41:49 100
2 90 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:17 90
3 88 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:20 80
4 3 GRZEGORZ SKOWRON M 1962 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 0:44:50 70
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5 28 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:19 60
6 14 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:44 55
7 95 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:47:08 50
8 17 SYLWESTER DOMINIAK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 0:47:44 45
9 64 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:58 40

10 37 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:08 35
11 107 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:05 30
12 128 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:10 27

M6
1 109 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:04 100
2 15 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:53 90
3 110 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 1:01:31 80

 .
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CHODZĘ PO ŁODZI
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NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 6,6 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 234 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 1959 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 0:41:31
2 211 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA WWW.CHODZEPOLODZITEAM.PL/DRUŻYNA KRWINKI 0:42:49
3 237 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 0:43:40
4 246 MAREK DRAPIKOWSKI M 1961 LEGNICA POLSKA POLSKIE STOWARZYSZENIE NORDIC WALKING 0:44:29
5 240 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 0:44:54
6 244 PAULINA RUTA K 1980 ZŁOTORYJA POLSKA POLSKIE STOWARZYSZENIE NORDIC WALKING 0:45:47
7 208 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:46:00
8 243 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KLUB SPORTU PSICH ZAPRZĘGÓW ALASKA 0:47:21
9 227 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:33

10 233 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 0:47:35
11 221 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 0:47:59
12 209 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:33
13 232 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:49:16
14 217 KAROLINA LASOTA K 1992 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:49:18
15 216 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:03
16 228 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA-WESOŁA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 0:50:06
17 239 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:21
18 213 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:50:51
19 201 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM- KRWINKA 0:50:52
20 245 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE - SKIERNIEWICE 0:51:59
21 224 MACIEJ PŁOŻAŃSKI M 1972 BIAŁA PODLASKA POLSKA 0:52:01
22 242 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:52:09
23 215 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:52:29
24 212 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:42
25 231 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:52:43
26 210 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:14
27 238 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:53:23
28 202 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 0:53:26
29 207 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:28
30 229 SŁAWOMIR ŁĄCZYŃSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:45
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31 203 RYSZARD TUR M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:54:00
32 222 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:39
33 225 EWELINA PRZYGODZKA K 1988 DOBRA POLSKA 0:54:40
34 214 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:54:43
35 223 MAŁGORZATA PŁOŻAŃSKA K 1975 BIAŁA PODLASKA POLSKA 0:54:47
36 219 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:55:27
37 226 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:41
38 235 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 0:55:43
39 205 MAŁGORZATA KACZMARCZYK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:55:46
40 220 DANUTA NAPIERAŁA K 1950 BEŁCHATÓW POLSKA 0:57:33
41 241 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA "KRWINKA" 0:57:58
42 236 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:58:18
43 218 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:58:53
44 204 KRYSTYNA ANITAPASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:47
45 230 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:00:56
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CHODZĘ PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 6,6 KM

JUNIOR
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt
1 217 KAROLINA LASOTA K 1992 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:49:18 100
2 222 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:39 90
3 225 EWELINA PRZYGODZKA K 1988 DOBRA POLSKA 0:54:40 80

MASTERS
1 244 PAULINA RUTA K 1980 ZŁOTORYJA POLSKAPOLSKIE STOWARZYSZENIE NORDIC WALKING 0:45:47 100
2 208 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:46:00 90
3 216 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:03 80
4 213 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:50:51 70
5 245 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE - SKIERNIEWICE 0:51:59 60
6 212 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:52:42 55
7 214 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:54:43 50
8 223 MAŁGORZATA PŁOŻAŃSKA K 1975 BIAŁA PODLASKA POLSKA 0:54:47 45
9 226 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:41 40

10 235 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 0:55:43 35
11 205 MAŁGORZATA KACZMARCZYK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:55:46 30

WETERAN
1 233 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 0:47:35 100
2 231 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:52:43 90
3 238 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:53:23 80
4 207 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:28 70
5 218 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:58:53 60
6 204 KRYSTYNA ANITAPASZKIEWICZ-KĘSIAKK 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:47 55
7 230 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:00:56 50
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SENIOR
1 210 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:14 100
2 219 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:55:27 90
3 220 DANUTA NAPIERAŁA K 1950 BEŁCHATÓW POLSKA 0:57:33 80
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CHODZĘ PO ŁODZI
29 LIPCA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 6,6 KM

JUNIOR
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt
1 237 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKACHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ0:43:40 100
2 243 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKAKLUB SPORTU PSICH ZAPRZĘGÓW ALASKA0:47:21 90

MASTERS
1 211 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKAWWW.CHODZEPOLODZITEAM.PL/DRUŻYNA KRWINKI0:42:49 100
2 227 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:33 90
3 224 MACIEJ PŁOŻAŃSKI M 1972 BIAŁA PODLASKA POLSKA 0:52:01 80
4 203 RYSZARD TUR M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:54:00 70

WETERAN
1 234 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 1959 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 0:41:31 100
2 246 MAREK DRAPIKOWSKI M 1961 LEGNICA POLSKAPOLSKIE STOWARZYSZENIE NORDIC WALKING0:44:29 90
3 240 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 0:44:54 80
4 232 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:49:16 70
5 239 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:50:21 60
6 242 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:52:09 55
7 215 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:52:29 50
8 202 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 0:53:26 45
9 236 TOMASZ BŁAŻEJEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA DWA KIJE ŁÓDŹ 0:58:18 40

SENIOR
1 221 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 0:47:59 100
2 209 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:33 90
3 228 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA-WESOŁAPOLSKA BYLEDOBIEC ANIN 0:50:06 80
4 201 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKACHODZEPOLODZI.PL TEAM- KRWINKA 0:50:52 70
5 229 SŁAWOMIR ŁĄCZYŃSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:45 60
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6 241 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA "KRWINKA" 0:57:58 55
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